
アレルギー表記について 
About the allergies notation 

 

特定原材料 7 品目 
7 kinds of specified raw materials 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

卵 
Egg 

 
乳 

Milk  

 
小麦 

Wheat 

 そば 
Buck 
wheat 

 
落花生 
Peanut  

 
えび 

Shrimp 

 
かに 
Crab 

 

※アレルギー表記につきまして、メニュー上部の色(シール)のついているものを
使用しています。 

About the allergies notation, we’re using color stickers sticked on the top of each 
menu card to point out the allergies.   

当ホテルのレストラン厨房は、日常の調理作業において、 特定原材料 7 
品目（卵・牛乳・小麦・落花生・そば・えび・かに）のアレルギー物質を含む食品や 食
材を取り扱っており、同一の調理器具・食用油を使用して調理を行っております。 調理
器具類は十分に洗浄を行っておりますが、厨房内の施設環境により、微量のアレルギー
物質が料理に混入する可能性がございます。そのため、当ホテルはアレルギー物質を完
全に除去した料理を提供できない施設であることを 通知申し上げます。 

At our restaurant, in daily cooking, we use 7 kinds of specified raw materials, used in 
food products and ingredients, beside we use the same cook wares and cooking oil to 
prepare the dishes. 

Although, we wash the cook wares very carefully, it depends on the environment in the 
kitchen. 

For that reason, we would like to inform you that our hotel cannot offer dishes 
completely removed allergies. 
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